
 Od: Veronika Tichá <veronika.ticha@czso.cz> 

 Předmět: Re: IČO - žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb. 
 Datum: 07.6.2011 14:12:46 

 ---------------------------------------- 

 
 Vážený pane, 

 dnes jsme obdrželi Vaší e- mailovou žádost podle zákona č. 109/1999 Sb. o 

 svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
 „citovaný zákon“). 

 K tomu Vám sdělujeme, že tento dokument nemá znaky žádosti podle § 14, odst. 2 

 citovaného zákona, protože neobsahuje Vaše datum narození a adresu trvalého 
 místa pobytu, popř. prohlášení, že nemáte trvalý pobyt v ČR. Proto Vás vyzýváme, 

 abyste svá data nejpozději do 30 dnů doplnil, jinak budeme muset žádost podle § 

 14, odst. 5, písm. a) citovaného zákona odložit. 
 

 Prozatím sděluji následující: 

 IČO je osmimístným identifikátorem, slouží k jednoznačné identifikaci 
 ekonomického subjektu a má pouze evidenční význam. Způsob jeho tvorby stanoví 

 Český statistický úřad. viz 

 http://www.czso.cz/csu/redakce.nsf/i/21_identifikacni_cislo_ekonomickeho_subjektu 

 

 Pokud jde o kopii přidělení IČO pro obec Pernarec je možné získat tuto kopii za 

 poplatek 60 Kč. viz 
 http://www.czso.cz/csu/produkty.nsf/cenikpodskupina?openform&:2011-C_A.1 

 V případě obce Pernarec bude nejlepší obrátit se na pracoviště ČSÚ v Plzni. 

 http://www.plzen.czso.cz/xp/redakce.nsf/i/informacni_sluzby 
 

 Další informace o registru všech přidělených IČO naleznete na adrese 

 http://www.czso.cz/csu/redakce.nsf/i/registr_ekonomickych_subjektu 
 

 

 S pozdravem 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

Od: Veronika Tichá <veronika.ticha@czso.cz> 
 Předmět: Re: IČO - žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb. 

 Datum: 21.6.2011 12:31 

> ---------------------------------------- 
Vážený pane, 

děkuji za doplnění údajů tak, aby žádost mohla být vyřizována v režimu dle zákona č. 109/1999 Sb. 

 
Ke své dřívější odpovědi doplňuji, že kopie žádosti o přidělení IČO úřad neposkytuje, je však možné vystavit aktuální výpis z Registru 

ekonomických subjektů, ve Vašem případě pro IČO 00258229 – obec Pernarec. 

Doporučuji se proto obrátit na pracoviště ČSÚ v Plzni – viz informace v mém předchozím e-mailu. 
 

S pozdravem 

 


